ת"פ 46952-11-16 מדינת ישראל נ' בר און(עצור בפיקוח)
בפני כבוד השופט יוסי טורס

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אמית בר און

הנאשם

### הכרעת דין

#### כתב האישום, תשובת הנאשם ויריעת המחלוקת

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התפרצות לדירת מגורים וכן גניבה ממנה, לפי סעיפים 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן - "חוק העונשין") וכן סעיף 384 לחוק העונשין. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 11.11.16 בשעה 19.47 לערך, פרץ הנאשם לדירה בנהריה, בכך שהרים את תריס הדירה ונכנס לתוכה בכוונה לבצע גניבה. בהמשך, גנב הנאשם מהדירה סך של 4,000 ₪ וכן מצלמת אבטחה בשווי 250 ₪.
2.

כאשר הנאשם הודה ביסודות העובדתיים של העבירה וחלק רק על היסוד הנפשי, מתחייבת הרשעתו בעבירת גניבה באישום זה.

## **סיכום**

77. אני מרשיע את הנאשם בעבירות הבאות:

**באישום הראשון:** הסגת גבול, לפי סעיף 447 לחוק העונשין וכן גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

**באישום השני:** גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ז, 03 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים